
Taneczna Gala Malucha Głowno 2013

Ponad  200  młodych  tancerzy  wzięło  udział  w  tegorocznej  edycji  Tanecznej  Gali  Malucha
zorganizowanej przez Miejski Ośrodek Kultury w Głownie. Impreza mająca charakter przeglądu
odbyła się w Miejskiej Hali Sportowo-Widowiskowej przy Szkole Podstawowej nr 2. Przyciągnęła
tłumy widzów, głównie rodzin występujących dzieci. Na parkiecie zaprezentowało się po pięć grup
tanecznych z zespołów GOLD z Miejskiego Ośrodka Kultury w Głownie oraz AGAT z Ośrodka
Kultury i Rekreacji w Strykowie. Galę rozpoczęły pokazy mistrzów, a później przez blisko 2 godziny
odbywały  się  występy  konkursowe,  które  oceniło  jury  w  składzie:  Aleksandra  Śmiałkowska  -
strykowianka, studentka, długoletnia tancerka Agatu, Joanna Kośmider - głownianka, studentka,
wieloletnia tancerka zespołów Tańcuchy i Gold z MOK Głowno, od kilku lat tancerka zespołu Agat,
Michał  Wójcik  -  przewodniczący  Młodzieżowej  Rady  Miejskiej  w  Głownie  oraz  Aleksandra
Markiewicz - przewodnicząca jury, która od wielu lat wspólnie z mężem Markiem odnoszą sukcesy
w tańcu towarzyskim. Tym razem nikt nie wyszedł z rywalizacji bez medalu. Najlepiej wypadli:
pierwsze miejsce - Gold I i II za układy Papugi i Roboty Drogowe oraz Agat III za układ Kawa czy
Herbata, drugie miejsca - otrzymały grupy IV i V zespołu Agat za choreografię Laleczka z saskiej
porcelany, Pszczółki i Cyganki oraz grupy III i IV z zespołu Gold za układy Dalmatyńczyki, Rock and
roll i Opalamy się. Miejsce trzecie powędrowało do V, najmłodszej grupy tanecznej zespołu Gold za
układ  Mała  kobietka.  Między  układami  tanecznymi  w występach  solowych zaprezentowały  się
tancerki: Olga Boruszczak, Julita Mirys, Amelka Latosiewicz, Ala Owczarek, Klaudia Drożdżalska,
Patrycja  Lademan,  Marysia  Siek,  Ania  Krysia  i  Ola  Goszczyńska.  W  duecie  natomiast
zaprezentowały się Ola Raczyńska i Wiktoria Miskiewicz. Solistki i duet uhonorowano medalami dla
Super Tancerek. Fanfary zagrały jednak nie tylko zwycięskim grupom tanecznym, ale również dla
super choreografki Agnieszki Waszkiewicz, która od 10 lat prowadzi głowieński Gold a od 17 lat -
strykowski  Agat.  Imprezę  poprowadził  klaun  Konrad  z  Doliny  Skrzatów w Nagawkach.  W jej
organizację włączyła się Młodzieżowa Rada Miejska.
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